
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI–Ambito Territoriale per la Provincia di  Lecce 
 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)                                Lecce, (fa fede il protocollo) 

              U.O./Sezione: Unità Operativa 2: Scuola Secondaria di I e II grado  

 
                                                                   AL DIRIGENTE  Istituto Superiore E. Ferdinando di MESAGNE (BR)  
                                                                   AL DIRIGENTE  Istituto Superiore GALILEI – NARDO’ 

                                       ALL’UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI BRINDISI 
                                                                   ALLE ORGANIZZAZIONI SINCACALI DELLA PROVINCIA – LECCE 

                                        p.c. Al sito web – sede 

 
IL DIRIGENTE 

 

Vista l’Ordinanza del  Giudice del Lavoro del Tribunale di Brindisi n. cronol. 5658/2018 del 21/12/2018 RG 
n. 5658/2018 , relativamente al ricorso inoltrato Savina Lucia  , docente con  incarico triennale presso IS E. 

Ferdinando – Mesagne (codice (BRIS01100C) - Ambito di titolarità Puglia Ambito 0011 -  Classe di concorso A027 – 
Matematica e Fisica-  Tipo posto NN – Normale , con la quale lo stesso Giudice - accoglie la domanda 
proposta e  ordina all’amministrazione convenuta di rivalutare l’assegnazione della sede di lavoro della 
ricorrente tenendo conto del diritto di precedenza….omissis………, secondo il criterio di vicinorietà; 

Vista la  domanda di trasferimento  della succitata Prof.ssa Savina Lucia ,  e in particolare le preferenze 
espresse nella domanda di trasferimento in questione; 

Visto l’elenco dei movimenti disposti per l’anno scolastico 2018/2019 relativo ai docenti di scuola 
secondaria di II grado, 

DISPONE 
in esecuzione dell’Ordinanza del  Giudice del Lavoro di Brindisi  su citata , nelle more del giudizio di 
merito, con decorrenza immediata, l’assegnazione  in questa provincia , p. 56 con precedenza riconosciuta 
dalla suddetta Ordinanza cautelare,  della Prof.ssa Savina Lucia – classe di concorso A027,  presso l’Ambito 
Puglia 018,   con assegnazione temporanea e limitatamente al corrente anno scolastico presso l’Istituto 
Superiore Galilei di Nardò. 
I Dirigenti Scolastici interessati, ciascuno per quanto di competenza, cureranno la notifica e l’esecuzione 
del presente Provvedimento. 
Avverso il presente Provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dalla Normativa 
vigente in materia. 

 
 
           IL DIRIGENTE 
          Vincenzo Melilli  
                 (firmato digitalmente) 
 
 

 

 

Responsabile Istruttoria: Dr. Michele Russo – Funzionario  Coordinatore – michele.russo.le@istruzione.it – voip 82525  

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Funzionario Rita Manni – rita.manni.le@istruzione voip 82544 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

mailto:michele.russo.le@istruzione.it
mailto:rita.manni.le@istruzione

		2019-02-22T16:00:39+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-02-25T12:03:18+0100
	Lecce
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




